
MT FRANKLIN 
600ML

$4.17 per 1LT

$2.50
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

2997

COCA COLA NO SUGAR 
VANILLA 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

4167

KIRKS TONIC 
1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

4220

2 for

CADBURY MINI 
FINGERS 116GM

$1.94 per 100GM

$2.25
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

6322

CADBURY MINI FREDDO 
& FRIENDS 139GM

$1.62 per 100GM

$2.25
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

6330

POLIDENT FRESH 
ACTIVE 36’S

$0.16 per 1EA

$5.59
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

7050

KIRKS DRY 
GINGER 1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

11471

2 for

KIRKS SODA 
WATER 1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

11498

2 for

COCA-COLA PLASTIC 
BOTTLE 2LT

$1.90 per 1LT

$3.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

15560



COCA COLA DIET 
2LT

$1.90 per 1LT

$3.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

15587

SPRITE LEMONADE 
PET 2LT

$1.90 per 1LT

$3.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

15640

FANTA ORANGE 
2LT

$1.90 per 1LT

$3.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

15659

SPRITE 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

18550

KIRKS C/SODA 
PET 1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

19107

2 for

KIRKS L/ADE PET 
1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

19123

2 for

KIRKS LEMON PET 
1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

19131

2 for

KIRKS PASIT PET 
1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

19369

2 for

COCA COLA 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

19406



COCA COLA DIET 
600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

19414

CHUM BEEF BONE 
& VEGETABLE 3KG

$0.27 per 100GM

$7.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

96719

CHUM MINIS CHICK 
BEEF & VEG 3KG

$0.27 per 100GM

$7.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

96727

MOTHER BERRY ENERGY 
DRNK 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

101426

CAD DAIRY MILK 
DREAM BLOCK 50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

102592

MOTHER BERRY 
ENERGY DRINK 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

106948

POWERADE FLO CAP 
GOLD RUSH 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

109356

CASCADE SODA WATER 
CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

111296

CASCADE DRY GING 
ALE CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

111421



CASCADE LIME & 
SODA CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

111691

CASCADE TONIC WATER 
CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

111747

CASCADE GINGER 
BEER CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

111771

CASCADE LEMON LIME 
BIT CAN 200 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

111800

ATKINS END TURKISH 
DELIGHT 30GM

$8.83 per 100GM

$2.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

112213

ATKINS END HONEYCOMB 
CRISP 30GM

$8.83 per 100GM

$2.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

112264

COKE VANILLA 10 
X 375ML 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

113670

MOTHER ENERGY 
DRINK S/F 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

118850

DINE SAUCY MORSELS 
WITH TUNA 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

120627



DINE DAILY SALMON 
SLICES 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

120694

DINE DAILY CHKN 
SLICES 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

120707

MOTHER ENERGY 
DRINK PASSION 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

122518

POWERADE FLO 
STRAW LEMON 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

124804

GRINDERS ESPRESSO 
GROUND BAG 200GM

$4.00 per 100GM

$7.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

130913

GRINDERS CREMA 
GROUND BAG 200GM

$4.00 per 100GM

$7.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

130921

POWERADE FLO 
BERRY ICE 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

131000

POWERADE FLO CAP 
MOUNT BLAST 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

131019

POWERADE FLO CAP 
LEMON/LIME 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

131027



POWERADE FLO ZERO 
BERRY ICE 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

131043

POWERADE FLO ZERO 
MOUNT BLAST 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

131051

POWERADE FLO CAP 
BLACKCURRANT 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

131078

FANTA ORG 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

131510

COCA COLA 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

131588

CADBURY FREDDO 
BISCUIT 167GM

$1.13 per 100GM

$1.89
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

131799

MCLNS PROTECT 
F/MINT 170GM

$1.35 per 100GM

$2.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

134658

SAN WEET-BIX 
APRICOT BITES 500GM

$0.84 per 100GM

$4.19
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

135036

VANILLA COKE 
600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

137445



POWERADE ACTIVE 
WATER MANGO 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

138405

POWERADE ACTIVE 
WATER APP&PCH 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

138413

POWERADE ACTIVE 
WATER LEMON 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

138421

BARILLA P/SCE BASE 
BOLOGNESE 400GM

$0.84 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

140716

CASC CORD 
RASPBERRY 750ML

$6.65 per 1LT

$4.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

146237

PANADOL RAPID 
CAPLETS 20’S

$0.30 per 1EA

$5.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

147555

MT FRANKLIN SPARK 
RASPBERRY 1.25LT

$1.91 per 1LT

$2.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

155539

COCA COLA NO 
SUGAR 375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

155619

KIRKS SF PASITO 
1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

155635

2 for



COCA COLA DIET 
10X375ML 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

159652

COCA COLA DRINK 
375ML 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

159679

SPRITE 375ML 
10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

159687

FANTA ORANGE 
375ML 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

159695

KIRKS SARS 
1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

166879

2 for

CAD MORO NZ 
60GM

$2.15 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

167740

CDM TWIRL BREAKAWAY 
MINT 32GM

$4.03 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

170579

CAD FREDDO STRAW 
SHAREPACK 180GM

$2.22 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

172726

AUSTRALIAS OWN 
BARISTA ALMOND 1LT

$3.65 per 1LT

$3.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

176233



CAD CHOMP 
SHAREPACK 150GM

$2.66 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

176305

ATKINS END CARAMEL 
NOUGAT 35GM

$7.57 per 100GM

$2.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

178917

ATKINS END CARAMEL 
NUT CHEW 34GM

$7.79 per 100GM

$2.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

178925

ATKINS L/CARB CHOC 
PROTEIN SHK 330ML

$0.98 per 100ML

$3.25
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

179012

ATKINS L/CARB 
CRISPBREAD 100GM

$3.49 per 100GM

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

179020

BARISTA BROS 
CHOC PET 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

179215

BARISTA BROS I/
COFFEE PET 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

179223

BARISTA BROS DBL 
I/COFF PET 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

179231

GRINDERS RICH 
ESPRESSO BEAN 1KG

$3.00 per 100GM

$29.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

182019



GRINDERS ORGANIC 
BEAN 1KG

$3.00 per 100GM

$29.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

182027

GRINDERS ESPRESSO 
DBLE CAPS 10PK

$7.49 per 100GM

$5.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

182035

CAD CARAMILK 
SHAREPACK 144GM

$2.77 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

182756

CAPI DRY TONIC 
4PK

$6.49 per 1LT

$6.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

183142

CAPI GRAPEFRUIT 
4PK

$6.49 per 1LT

$6.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

183214

CAPI SPICY 
GINGER BEER 4PK

$6.49 per 1LT

$6.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

183660

MOTHER EPIC SWELL 
ENERGY 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

185068

MOTHER EPIC SWELL 
ENERGY 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

185076

NICABATE MINIMINT 
LOZ 1.5MG 60PK

$0.55 per 1EA

$32.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

187880



NICABATE MINI 
1.5MG 20PK

$0.60 per 1EA

$11.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

187899

NICABATE GUM EX/
FRESH MINT 2MG 30PK

$0.43 per 1EA

$12.89
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

187901

CHRIS H/STYLE CAPSICUM/
CASHEW 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

188162

CHRIS H/STYLE SPICY 
JALAPENO 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

188197

MULTIX TIGER E/WIDE 
GARBG ROLL 25’S

$0.14 per 1EA

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

190203

MOTHER ZERO SUGAR 
RAZZLEBRY 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

191222

DORITOS CHEESE 
SUPREME 170GM

$1.97 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

197034

DORITOS NACHO 
CHEESE 170GM

$1.97 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

197042

CAD CHERRY RIPE 
SHAREPACK 180GM

$2.22 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

197667



CAD SPECIAL TREATS 
SHAREPACK 180GM

$2.22 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

197675

CAD PICNIC 
SHAREPACK 180GM

$2.22 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

197683

CAD DM CARAMELLO 
KOALA S/PACK 180GM

$2.22 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

197739

CAD CRUNCHIE 
SHAREPACK 180GM

$2.22 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

197747

CAD DM TWIRL 
SHAREPACK 168GM

$2.38 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

197755

DORITOS 
ORIGINAL 170GM

$1.97 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

198053

DORITOS 
MEXICANA 170GM

$1.97 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

198061

CAD BREAKAWAY 
BISC MILK 180GM

$1.25 per 100GM

$2.25
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

199048

CAD BOOST 
LAYERS 32GM

$4.03 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

200379



FANTA NO SUGAR 
ORANGE 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

200555

FANTA NO SUGAR 
RASPBERRY 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

200598

CADBURY BAR FRYS 
TURKISH DELGT 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

204118

CHRIS DIPS TZTZKI 
ROASTED GARL 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

206391

CAPI BLOOD 
ORANGE 4PK

$6.49 per 1LT

$6.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

206420

ICE BREAK UHT ESP 
RECHARGE 500ML

$4.78 per 1LT

$2.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

206797

DINE TURKEY 
GRAVY 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

210462

DINE BEEF LIVER 
GRAVY 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

210497

CAD CHERRY RIPE 
DOUBLE DIPPED 47GM

$2.74 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

210542



DINE CAT FD SLMN 
SCY MORSELS 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

210622

DINE OCEAN FISH 
85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

210630

DINE SLOW COOK 
LAMB MORSELS 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

210657

DINE TUNA MORNAY 
WITH CHEESE 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

210702

CAD CARAMILK 
TWIRL 39GM

$3.31 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

214922

AUST OWN 
BARISTA OAT 1LT

$4.19 per 1LT

$4.19
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

215108

CAD PICNIC 
LAYERS 34GM

$3.79 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

220783

CAD CHERRY RIPE 
LAYERS 35GM

$3.69 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

220804

TOBLERONE MILK 
CHOCOLATE BAR 50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

224055



SAN UP&GO 
STRAWBERRY 350ML

$6.26 per 1LT

$2.19
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

230105

CDM FREDDO 
SHAREPACK 144GM

$2.77 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

230842

CADBURY DAIRY MILK 
SHAREPACK 144GM

$2.77 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

230850

CDM MILKY TOP FREDDO 
SHAREPACK 144GM

$2.77 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

230949

EUROPE SESAME 
FOOD BAR 45GM

$2.87 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

233189

CHAPSTICK LIP BALM 
S/BERRY 4.2GM

$79.76 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

233381

CHAPSTICK LIP 
COND 15+ 4.2GM

$79.76 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

233410

CAD CRUNCHIE 
50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

236179

CAD ROLLS DAIRY 
MILK 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

236187



CAD CHUNKY 
CARAMELLO 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

236224

CAD CHUNKY 
HAZEL NUT 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

236267

CAD FLAKE 30GM

$4.30 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

236427

B/LOVE SLEEPY 
NIGHTS 4-7YR 9’S

$1.14 per 1EA

$10.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

243870

MCLNS SENSITIVE 
T/PASTE 100GM

$5.29 per 100GM

$5.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

245542

CHAPSTICK LIP BALM 
CLASSIC 15+ 4.2GM

$79.76 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

245956

FLORA LIGHT 
500GM

$0.73 per 100GM

$3.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

250659

CAD DAIRY MILK MC 
JELLY BEANIE 50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

252638

POWERADE BERRY 
ICE FLO 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

255652



POWERADE MOUNT 
BLAST FLO 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

255660

SAN UP&GO 
VANILLA ICE 350ML

$6.26 per 1LT

$2.19
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

256495

SAN UP&GO CHOC 
ICE 350ML

$6.26 per 1LT

$2.19
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

256719

MT FRANKLIN M/W 
SPARKLING LIME 1.25LT

$1.91 per 1LT

$2.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

257981

HANDEE MAX PAPER 
TOWEL 3PLY 2PK

$3.99 per 100EA

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

259944

FREDDO 3D 25GM

$7.56 per 100GM

$1.89
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

265885

SHOWER POWER 
SQUEEZE PACK 750ML

$0.86 per 100ML

$6.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

267186

LEG TOMATO 
PASTE NAS 500GM

$0.83 per 100GM

$4.15
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

267223

COCA-COLA NO 
SUGAR 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

268162



COCA-COLA NO 
SUGAR 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

268381

SORBENT T/
TISSUE HYPO 8PK

$0.41 per 100SH

$5.85
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

270190

CADBURY FINGERS MILK 
CHOCOLATE 114GM

$1.66 per 100GM

$1.89
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

271548

AOS BARISTA 
MACADAMIA MILK 1LT

$3.85 per 1LT

$3.85
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

273682

CAD DM BREAKAWAY 
BAR 44GM

$2.93 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

274378

P/DENT P/GRIP CRM 
FRSH MINT 60GM

$22.32 per 100GM

$13.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

278133

SORBENT THK&LGE 
TISSUE 95’S

$2.05 per 100EA

$1.95
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

282183

B/LOVE 99% WATER 
B/WIPES TRAVE 20’S

$12.10 per 100EA

$2.42
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

284445

MONSTER GREEN 
500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

286117



MONSTER ULTRA 
ZERO 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

286168

MOTHER SUGAR 
FREE 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

287312

FLORA SPREAD S/R 
SNFLWR 500GM

$0.73 per 100GM

$3.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

287400

FLORA SPREAD 
ORIGINAL 500GM

$0.73 per 100GM

$3.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

287419

VANILLA COCA 
COLA 2LT

$1.90 per 1LT

$3.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

288550

BABY LOVE S/NIGHT 
PANT 2 4Y 12PK

$0.78 per 1EA

$9.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

293237

VIOLET CRUMBLE 
NUGGETS 135GM

$2.04 per 100GM

$2.75
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

296657

LEG TOMATO 
PASTE 500GM

$0.83 per 100GM

$4.15
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

297772

NUTELLA PET 
220GM

$1.52 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

305322



TETLEY TEA CUP 
BAG 100’S

$2.22 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

308232

CAD TREAT SIZE 
FLAKE 168GM

$2.38 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

311386

MALTESERS MILK 
BLOCK 146GM

$2.16 per 100GM

$3.15
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

313250

MT FRANKLIN M/
WTR NAT 1.25LT

$1.91 per 1LT

$2.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

317454

MT FRANKLIN M/
WTR LEMON 1.25LT

$1.91 per 1LT

$2.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

317550

CAD DM PEPPERMINT 
BAR 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

318107

JIFFY FIRELIGHTERS 
EUCALYPTUS 24’S

$0.22 per 1EA

$5.25
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

318377

JIFFY FIRELIGHTERS 
LEMON MYRTL 24’S

$0.22 per 1EA

$5.25
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

318510

MT FRANKLIN SPRING 
WATER 500ML 6PK

$1.50 per 1LT

$4.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

319572



BARILLA PASTA NO 73 
PENNE RIGA 500GM

$0.51 per 100GM

$2.55
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

325550

CAD TURK DELIGHT 
SH/PACK 180GM

$2.22 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

328698

COCA COLA NO 
SUGAR 2LT

$1.90 per 1LT

$3.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

328778

GRINDERS CREMA 
BAG FTO BN 1KG

$3.00 per 100GM

$29.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

329447

GRINDERS ESPRESSO 
BAGBN 1KG

$3.00 per 100GM

$29.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

329471

MOUNT FRANKLIN 
L/SPARK LIME 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

330659

MOUNT FRANKLIN 
L/S MANGO 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

330675

MOUNT FRANKLIN L/S 
RASPBERRY 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

330683

GRINDERS CREMA 
CAFFITALY CAP 10PK

$7.49 per 100GM

$5.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

330712



ARN FAMILY ASSORTED 
PLAIN 500GM

$1.04 per 100GM

$5.19
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

331467

POWERADE GOLD 
RUSH 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

334289

POWERADE 
BLACKCURRANT 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

334350

MOTHER ENERGY 
PASSION 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

335337

B/LOVE SLEEPY 
NIGHTS 8-15YRS 8’S

$1.29 per 1EA

$10.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

335855

ARN ASSORTED 
CREAMS 500GM

$1.00 per 100GM

$4.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

337658

MENTOS CLEAN BREATH 
PEPPERMINT 35GM

$5.69 per 100GM

$1.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

337850

MENTOS CLEAN BREATH 
SPEARMINT 35GM

$5.69 per 100GM

$1.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

337877

OZ KLN CARPET POWER 
TRIG PK 500ML

$1.32 per 100ML

$6.59
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

340611



COCA COLA 300ML 
4PK

$5.83 per 1LT

$6.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

347979

COCA COLA NO 
SUGAR 300ML 4PK

$5.83 per 1LT

$6.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

347995

SPRITE NO SUGAR 
600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

348023

SPRITE NO SUGAR 
10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

348146

VOLTAREN EMUGEL 
NO MESSI 75GM

$24.20 per 100GM

$18.15
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

349819

POLIDENT MAX SEAL 
FIXATIVE CRM 40GM

$26.63 per 100GM

$10.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

350086

DEEP SPRING SPKLN 
LEMLIME 250M 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

354298

DEEP SPRING SPKLN 
ORNGPASH 250 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

354300

BARILLA PASTA 
NO3 SPAGH 500GM

$0.51 per 100GM

$2.55
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

355979



BARILLA PASTA 
NO7 SPAGH 500GM

$0.51 per 100GM

$2.55
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

356074

BARILLA PASTA 
NO5 SPAGH 500GM

$0.51 per 100GM

$2.55
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

356234

DINE KITTEN WITH 
TENDER CHKN 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

356760

DINE KITTEN STEAMED 
OCEAN FISH 85GM

$1.28 per 100GM

$1.09
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

356779

MCLNS PROTECT 
M/MINT 170GM

$1.35 per 100GM

$2.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

362845

VIOLET CRUMBLE 
BITES 180GM

$1.53 per 100GM

$2.75
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

367056

V/CRUMBLE CARAMEL 
BITE 170GM

$1.62 per 100GM

$2.75
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

367339

BARILLA PASTA NO 
65 FARFALLE 500GM

$0.51 per 100GM

$2.55
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

367910

BARILLA P/SCE 
BASILCO TOM 400GM

$0.84 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

368008



BARILLA P/SCE 
ARABIATA CHLI 400GM

$0.84 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

368024

BARILLA PASTA NO89 
RIGATONI 500GM

$0.51 per 100GM

$2.55
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

368032

BARILLA PASTA NO98 
FUSILLI 500GM

$0.51 per 100GM

$2.55
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

368040

CAD BAR BOOST 
60GM

$2.15 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

369967

ROCHER HAZELNUT 
CHOC 3PK 37.5GM

$5.73 per 100GM

$2.15
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

372584

CADBURY TWIRL 
BREAKAWAY BAR 40GM

$3.23 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

374504

SPRITE NO SUGAR 
2LT

$1.90 per 1LT

$3.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

377772

CAD FRUIT NUT 
50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

381587

SORBENT THK LGE 
MENT F/TISSUE 90’S

$2.61 per 100EA

$2.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

382678



SORBENT THK LGE 
ALOE F/TISSUE 90’S

$2.61 per 100EA

$2.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

382707

COCA COLA NO SUGAR 
CAFF FREE 2LT

$1.90 per 1LT

$3.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

385422

COCA COLA NO 
SUGAR CF 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

385430

MT FRANKLIN WATER 
SPRING 1.5LT

$1.99 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

386134

KIRKS OLDE STONE 
GINGER BEER 1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

386150

2 for

KIRKS SUGAR FREE 
CRM SODA 1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

386476

2 for

KIRKS SUGAR FREE 
LEMON 1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

386484

2 for

KIRKS SUGAR FREE 
LEMONADE 1.25LT

$1.60 per 1LT

$4.00
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

386505

2 for

MOTHER ENERGY 
DRINK 4X500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

386740



MOTHER ENERGY 
DRINK 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

386871

CAD CARAMILK 
BAR 45GM

$2.87 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

386986

BARILLA P/SCE 
NAPOLETANA 400GM

$0.84 per 100GM

$3.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

387030

MONSTER ULTRA 
ROSA 500ML 4PK

$4.50 per 1LT

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

387823

CAD DAIRY MILK 
MARBLE BAR 52GM

$2.48 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

393086

EUROPE SUMMER 
ROLL 40GM

$3.23 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

396244

EUROPE NOUGAT 
HONEY LOG 40GM

$3.23 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

396295

CAD DAIRY MILK 
50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

396316

CAD CHERRY RIPE 
52GM

$2.48 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

396332



CAD TWIRL 39GM

$3.31 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

396340

CAD PICNIC 46GM

$2.80 per 100GM

$1.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

396367

SAN WEETBIX CRNCHY 
HONEY BITES 510GM

$0.81 per 100GM

$4.15
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

398653

SAN WEETBIX WILDBERRY 
BITES 500GM

$0.84 per 100GM

$4.19
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

398725

JCS CASHEWS 
SALTED 500GM

$27.98 per 1KG

$13.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

410288

JCS CASHEWS 
UNSALTED 500GM

$27.98 per 1KG

$13.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

410296

JCS ALMONDS NAT 
AUSTRALIAN 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

412056

JCS CORN CHIPS 
NATURAL 500GM

$1.30 per 100GM

$6.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

498590

JCS WALNUTS NAT 
AUSTRALIAN 350GM

$25.69 per 1KG

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

499534



WILLIAMS GRN/SEED/
QUINOA BREAD 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

500873

NAT SAUSAGE 
ROLLS 720GM 12PK

$1.17 per 100GM

$8.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

503505

JCS PEANUTS 
UNSALTED 500GM

$9.98 per 1KG

$4.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

525560

COCA COLA VANILLA 
DIET 600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

568050

CASCADE CORDIAL 
LIME 750ML

$6.65 per 1LT

$4.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

568173

COCA COLA DIET 
375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

568202

JCS ALMONDS 
NATURAL USA 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

569010

JCS WALNUTS 
NATURAL 350GM

$25.69 per 1KG

$8.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

569045

NAT PARTY PIES 
720GM 12PK

$1.17 per 100GM

$8.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

585467



WILLIAMS ORG 
SOURDOUGH 850GM

$0.47 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

605720

WILLIAMS TASMANIAN 
RYE 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

605739

WILLIAMS SOURDOUGH 
DARK RYE 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

605747

SAN SO GOOD CHOC 
ICE CREAM 1LT

$0.47 per 100ML

$4.69
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

605931

SAN SO GOOD VANILLA 
ICE CREAM 1LT

$0.47 per 100ML

$4.69
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

606352

CHRIS DIPS SMOKEY 
EGGPLANT 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

626046

CHRIS DIPS SUNDRIED 
TOMATO 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

626062

CHRIS DIPS SWT 
POTATO/CASHEW 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

626070

CAD DAIRY MILK 
VANILLA 360ML 4PK

$2.05 per 100ML

$7.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

626759



TAMAR VALLEY KIDS 
POUCH BANANA 110GM

$1.45 per 100GM

$1.59
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

628156

TAMAR VALLEY KIDS 
POUCH TROPIC 110GM

$1.45 per 100GM

$1.59
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

628412

TAMAR VALLEY KIDS 
POUCH VANILL 110GM

$1.45 per 100GM

$1.59
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

628420

T/VALLEY KIDS POUCH 
STRAWBERRY 110GM

$1.45 per 100GM

$1.59
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

628439

S/MEAT CO ASIAN BBQ 
PORKBELLY 400GM

$25.88 per 1KG

$10.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

630563

S/MEAT CO SMK BLS 
BBQ PRK RIBS 400GM

$25.88 per 1KG

$10.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

630571

S/MEAT CO CHIN CHAR 
SIU PORK 400GM

$25.88 per 1KG

$10.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

630598

S/MEAT CO ITAL MBALL 
NAPOLI SC 400GM

$25.88 per 1KG

$10.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

630600

S/MEAT CO JAP 
TERIYAKI CHICK 400GM

$25.88 per 1KG

$10.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

630619



4N20 BUTTER 
CHICKEN PIE 4PK

$1.05 per 100GM

$7.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

641406

BIRDS EYE GLDN CRH 
CRINKLE CUT 900GM

$5.32 per 1KG

$4.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

671154

BIRDS EYE STRAIGHT 
CUT CHIPS 900GM

$5.32 per 1KG

$4.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

671242

BIRDS EYE GLDNCRNCH 
THIN CRISP 900GM

$5.32 per 1KG

$4.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

671277

JCS POP FICTION P/
CORN S/SALT 80GM

$3.11 per 100GM

$2.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

676297

JCS POP FICTION P/
CORN BUTTER 100GM

$2.49 per 100GM

$2.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

676369

JCS POP FICTION P/
CORN CHEDDAR 100GM

$2.49 per 100GM

$2.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

676414

JCS POP FICTION P/
CORN SWT/SLT 120GM

$2.08 per 100GM

$2.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

676537

B/EYE G/CRUNCH WEDGES 
BATTERED 900GM

$5.32 per 1KG

$4.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

688183



TIBALDI SHORT 
CUT BACON 1KG

$12.75 per 1KG

$12.75
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

688239

BARISTA BROS 
MOCHA 500ML

$5.98 per 1LT

$5.98
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

690523

2 for

JCS DRIED 
APRICOTS 500GM

$16.98 per 1KG

$8.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

746507

JCS DELICIOUS 
ENERGY MIX 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

747040

PFD FRESH BBQ 
MEAT PACK 1RW

$22.99 per 1KG

$22.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

754443

WILLIAMS SOURDOUGH 
W/ML BREAD 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

760384

WILLIAMS RYE&SPELT 
BREAD 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

761539

PAND PREM LEG 
HAM B/LESS 5-6KG 

$19.99 per 1KG

$19.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

778170

JCS PEANUTS 
SALTED 500GM

$9.98 per 1KG

$4.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

779448



FANTA RASPBERRY 
600ML

$5.82 per 1LT

$3.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

790401

GRINDERS ESPRESSO 
CAFFITLY CAP 10PK

$7.49 per 100GM

$5.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

792669

4N20 TRADITIONAL 
PIES 4PK 700GM

$1.05 per 100GM

$7.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

900607

4N20 BEEF CHSE 
PIES 4PK 700GM

$1.05 per 100GM

$7.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

900615

4N20 CHICK/VEG 
PIE PK4 700GM

$1.05 per 100GM

$7.35
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

900877

NESTLE KIT KAT 
STICKS 4PK

$2.05 per 100ML

$7.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

901239

CADBURY CARAMILK 
MULTI 4PK

$2.05 per 100ML

$7.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

903349

SCHULSTAD 
CROISSANTS 4PK

$1.76 per 100GM

$2.95
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

903429

PHILA ORIGINAL 
140GM

$23.50 per 1KG

$3.29
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

908449



CHRIS H/STYLE SWEET 
CHILI DIP2 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

908879

CADBURY DAIRY MILK 
CARAMELLO 4PK

$2.05 per 100ML

$7.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

911939

SAN SO GOOD 
ALMOND MILK 1LT

$3.15 per 1LT

$3.15
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

913125

SO GOOD ALMOND 
UNSW BOTTLE 1LT

$3.15 per 1LT

$3.15
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

913168

OBELA FRSH/SPRDS 
CLS GUCML 220GM

$2.04 per 100GM

$4.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

917185

PATTIES PARTY 
PIES 12PK 560GM

$1.23 per 100GM

$6.89
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

923657

PATTIES PARTY S/
ROLLS 12PK 450GM

$1.48 per 100GM

$6.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

923665

HANS KABANA 
CHEESE 400GM

$14.98 per 1KG

$5.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

924000

HANS KABANA 
400GM

$14.98 per 1KG

$5.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

924027



CHRIS DIP CORN 
RELISH 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

946808

CHRIS DIP SPICY 
CAPSICUM 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

946840

CHRIS DIP SPRING 
ONION 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

946859

CHRIS DIP CHEESE/
CHIVES 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

946920

CHRIS DIP THREE 
OLIVES 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

947229

CHRIS H/STYLE 
AVOCADO DIP 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

947253

CHRIS TRADITIONAL 
CAVIAR 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

953311

CHRIS TRADITIONAL 
TZATZIKI 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

953354

CHRIS TRADITIONAL 
FRENCH ONION 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

953864



CHRIS TRADITIONAL 
HOMMUS 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

954808

FLORA SPREAD 
BUTTERY 500GM

$0.73 per 100GM

$3.65
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

957945

INGHAM CHICKEN 
KIEV 350GM

$29.97 per 1KG

$10.49
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

959246

T/VALLEY KIDS POUCH 
BLUEBERRY 110GM

$1.45 per 100GM

$1.59
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

963691

PRIMO CABANOSSI 
375GM

$15.97 per 1KG

$5.99
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

969188

SAN SO GOOD 
CHILLED 1LT

$1.95 per 1LT

$1.95
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

969604

CHRIS DIP EGYPTIAN 
BEETROOT 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

970744

PHILADELPHIA 
GARDEN HERB 130GM

$24.54 per 1KG

$3.19
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

973048

CHRIS GUACAMOLE 
200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

974913



TAMAR VALLEY 
YOGHURTRASPBERRY 110GM

$1.45 per 100GM

$1.59
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

978535

CAD CRUNCHIE 
BARS 4PK

$2.46 per 100ML

$7.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

981259

TOBLERONE ICE 
CREAM STICKS 4PK

$1.85 per 100ML

$7.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

988274

CADBURY CHERRY 
RIPE STICKS 4PK

$2.05 per 100ML

$7.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

993823

R/DAIRY TASTY CHEESE 
SLICES 500GM

$16.90 per 1KG

$8.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

993938

CHRIS HOMMUS 
ROASTED GARLIC 200GM

$1.73 per 100GM

$3.45
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

995095

R/DAIRY TASTY 
CHEDDAR BLOCK 500GM

$15.58 per 1KG

$7.79
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

996178

CADBURY DAIRY MILK 
HAZELNUT 4PK

$2.05 per 100ML

$7.39
Specials available from 1/06/2022 until 14/06/2022.

999950


